tenendum de me et de meis heredibus totum feudum Comitis Milon(is)

patris sui et totum feudum Bernardi de Novo M(er)cato ubicunque

sit. Insuper et dedi ei et concessi omnia dominica que rex

H(enricus) avus meus habuit inter Sabrina(m) et Waye(m) in

Glocestr(e)sir(a) excepto castello de S(an)c(t)o Briavello et

us
villa de Neweham et foresta de Dena. Hec v 	 sunt ills dominia

videlicet Ministredwrd(a) et Redlen et Aura et Dymoc cum

omnibus appendiciis suis. Et ex altera parte Sabrin(e) dedi

el et concessi Cilteham cum omnibus appendiciis suis pro lx

libris terre. Preterea dedi ei et concessi motam Hereford(ie)

cum toto castello et tercium denarium redditus burgi Hereford(le)

quicquid unquam reddat et tercium denarium placitorum totius

comitatus H(er)eford(ie) unde fed i eum comitem. Dedi et ei et

concessi tria maneria in ipso comitatu Hereford(le) de moo

dominio videlicet Manwerdina(m) et Lugwordina(m) et Wiltona(m)

cum omnibus appendiciis suls. Dedi et el et concessi hayam

H(er)eford(ie) cum omni re que ad earn pertinet et forestam de

Trinelaya cum amni re quo ad earn pertinet. Dedi et ei et

concessi servitium Rob(erti) de Candos et Hugon(is) filii

Will(elm)i cum toto feudo eorum ubicunque sit. Et hec omnia

supradicta dedi et concessi eidem Rog(ero) comiti H(er)eford(ie)

in feudo et hereditate sibi et heredibus auis ad tenendum de

me et heredibus meis. Preterea etiam concessi eidem Rog(ero)

amnes justicias et ministeria et tenementa que fuerunt patris

sui ubicunque sint sicut pater ejus earn melius habuit tempore

H(enrici) rex avi mei, et aastodiam turns Gloc(estrie) cum

toto castello in feudo custod(ie)(?) sibi et heredibus suis de

me et heredibus meis tenendum, et vicecomitatum Glocestr(e)sir(e)

per eandem firmam quam rdddere solebat Comes Milo pater ejus

tempore H(enrici) regis avi mei. Testibus Tom(a) cancellario,

Will(eIm)o fratre Regis, Regin(aldo) comite Cornub(ie), Comite

Pat(ri)c(io), Joh(ann)e Maresc(allo), Ric(ardo) de Humez

constabulario, Will(elm)o filio Ham(onis), Ric(ardo) de S(an)c(t)o

Remig(io), Warin(o) filio Gerold(i) camerario, Joscelin(o) de

Bailloil(o). Hec autem carta predicti Regis H(enrici) patris

nostri deposita est in prioratu Winton(iensi) per manum

Godfr(idi) Winton(iensi) episcopi frangenda et destruenda si

heredem de uxore nobis desponsata habuimus. Sin autem idem

Henr(icus) de Bohun vel heredes ipsius recuperabunt ad predictam

cartam ad faciendum inde quod sibi melius viderint expedire.

his testibus G(odfrido) Winton(iensi) et H(erberto) Sarr(esberlensi)

episcopis, G(alfrido) filio Pet(ri) comite Essex(ie), Comite

R(ogero) le Bigot, Will(elm)o Briwer(e). Data per manum

S(imonis) Well(e)n(sis) archidiaconi et J(ohannis) de Gray

archidiaconi Gloc(estrie) apud Poresestr(am) xxviij die Aprilis

anno regni nostri primo.

I I dominus Hibernie l underlined in MS; it is naddition
'tempore , King John.

2 This would have been 'me' in the original grant.

MS: P.R.O. Chart. R. I John, pt. 2, mem. 6.
Printed: Report from the Lords' Committees, v, app. v, p.2.
Date: Henry II's grant to Roger fitz Miles must have taken
place between Henry's coronation, 19 Dec. 1154, and Roger's
death, Michaelmas-Christmas 1155, possibly after Henry and
Roger settled their disputes, ca. March 1155; R.W. Eyton,
Court Household and Itinerary of King Henry II (London, 1878),
p.9; D. Walker, 'Charters of the Earldom of Hereford,' Camden
Soc., 4th Ser., i, 9.

(d) Norfolk, Hugh Earl of (1155, at Northampton)

Henry II makes Hugh Bigod (d. 1177) earl of Norfolk.

Henr(icus) rex Angl(orum) et dux Norm(annorum et

Aquit(anorum) et comes And(egavorum) archiepiscopis episcopis

abbatibus comitibus justiciariis baronibus vicecomitibus

ministris et omnibus fidelibus suis Franc(is) et Angl(is) totius

Angl(i0) et Norm(annie) sautem. Sciatis me fecisse Hug(enom)

Bigot comitem de Norfole(ia) scilicet de tertio denario de

Nordwic(o) et de Norfolc(ia). Et volo et precipio quod ipse et

heredes sat ita 1ibere et quiete at honorifice teneant de me

et de meis heredibus sicut aliquis comes Angl(ie) melius vel

liberius comitatum suum tenet. Et dapiferatum suum el ita

libere et quiete concedo habendum sicut Rog(erus) pater suus

melius et liberius habuit tempore Regis Henrici avi mei. Et

sciatis me recocnovisse rectum suum de iiij
or
 maneriis scilicet

de Eresha(m) et de Walesha(m) et de Alvergate et de Aclay cum

berkariis. Et hec iij°r maneria predicts cum omnibus

pertinentiis suis ei reddidi, dedi et concessi sibi et heredibus

suis de me et de heredibus meis tenendum cum socha et sacha et

thol et theam et ynfangenetheof et dom at som et cum omnibus

libertatibus et liberis consuetudinibus et quietanciis predictis

maneriis pertinentibus. Et concedo ei omnia tenementa sua de

cujuscunque feodo sint qua rationabiliter adquisivit. Quare volo

et firmiter precipio quod ipse et heredes sui habeant et teneant

omnia predicts in pace at libere et quiete et honorifice cum
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omnibus liberttatibus at liberis consuetudinibus et quietanciis